গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, নীলফামারী
(এস এ শাখা)
www.nilphamari.gov.bd

স্মারক নং- ০৫.৪৭.৭৩০০.০১৬.০৩.২২৬.২৪-১৫৬০

তারিখ: ০৩ পৌষ ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
১৮ ডিসেম্বর ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

ভূমি মন্ত্রণালয়, মাঠ প্রশাসন-১ শাখার ১৩ জুন ২০২৪ তারিখের ৩১.০০.০০০০.০৪৬.১১.২৩২.১২.৫৫৫ নং স্মারকের ছাড়পত্রের নির্দেশনা মতে ভূমি মন্ত্রণালয়ের মাঠ পর্যায়ের কর্মকর্তা-কর্মচারী নিয়োগ বিধিমালা, ২০২১ এর আলোকে জেলা প্রশাসকের কার্যালয়,

মোহাম্মদ নায়িরুজ্জামান

জেলা প্রশাসক

নীলফামারী

ও

সভাপতি

জেলা বাছাই কমিটি, নীলফামারী

ফোনঃ ০২৫৮-৯৯৫৫৩০০ (অফিস)

ই-মেইল : dcnilphamari@mopa.gov.bd

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, নীলফামারী
(এস এ শাখা)
www.nilphamari.gov.bd

স্মারক নং-০৫.৪৭.৭৩০০.০১৬.০৩.২২৬.২৪.১৫৬০/১(১৫০)

তারিখঃ ০৩ পৌষ ১৪৩১
১৮ ডিসেম্বর ২০২৪

অনুলিপি সদয় অবগতির জন্য প্রেরণ করা হলো (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নহে):

- ০১। সিনিয়র সচিব, জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ০২। সিনিয়র সচিব, অর্থ বিভাগ, অর্থ মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ০৩। সিনিয়র সচিব, ভূমি মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ০৪।